2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

28.09.2017

              № IV – 1 - 7
Об утверждении состава Президиума городского Совета
Руководствуясь ст.23 Устава МО «Город Мирный», п.п. 2.1., 9.1., Регламента городского Совета, решением городского Совета от 28.09.2017 № IV – 1-2, городской  Совет
РЕШИЛ:

Утвердить состав Президиума городского Совета в количестве 9 человек, в следующем составе:
1. Путинцева Ольга Владимировна;
2. Мёдова Юлия Борисовна;
3. Белов Виктор Александрович;
4. Дегтярёв Константин Борисович;

5. Березовой Владимир Викторович;

6. Трушков Василий Николаевич;

7. Ноттосов Николай Макарович;

8. Мельбетов Павел Иванович;

9. Пузырёва Лариса Михайловна.

Председатель городского Совета                                                       О.В. Путинцева